
TGV - TER - Bus 712 Ausgabe Sommer 2023-2 entsprechend der Fahrpläne von SNCF und CITRAM

Anreise:
Bahnöfe und Halte in Auswahl Verkehrstage: Sa SaSoFt SaSoFt SaSoFt SoFt Sa SaSoFt
Paris, Bahnhof Montparnasse Abfahrt TGV 07:08 07:58 10:08 12:08 12:31 14:05 15:08 16:08 07:08 09:07 12:34 14:03 16:11 16:03 18:10
Bordeaux, Bahnhof St-Jean Ankunft TGV 09:15 10:18 12:14 14:14 15:12 16:14 17:14 18:14 09:14 11:16 15:14 16:14 18:14 18:44 20:14

Verkehrstage: Sa SoFt Sa SaSoFt Sa SoFt SaSoFt SoFt
Bordeaux, St-Jean Abfahrt Zug TER 07:27 10:59 14:59 17:58 18:57 07:59 09:02 09:59 11:59 15:59 16:59 18:57 20:25
Bordeaux, St-Jean Abfahrt Tram C/D         I 07:09 09:39         I         I 15:54 16:49         I         I         I         I         I         I         I         I         I         I
Bordeaux, Quinconces Ankunft Tram C/D         I 07:20 09:50         I         I 16:05 16:50         I         I         I         I         I         I         I         I         I         I
Bordeaux, Quinconces Abfahrt Bus 703         I 07:30 10:00         I         I 16:15 17:00         I         I         I         I         I         I         I         I         I         I
Pauillac, Bahnhof 08:33         I         I 12:05 16:02         I         I 19:05 20:02 09:05 10:05 11:05 13:05 17:05 18:02 20:05 21:42
Lesparre, Bahnhof Ankunft TER-Zug/Bus 703 08:48 09:25 11:55 12:20 16:17 18:10 18:55 19:20 20:20 09:20 10:19 11:19 13:19 17:19 18:20 20:19 21:58

Verkehrstage:
Lesparre, Bahnhof Abfahrt Bus 712 09:45 13:30 18:30 09:45 13:30
Lesparre, Ste-Catherine (Carrefour) 09:52 13:37 18:37 09:52 13:37
Queyrac, Bourg (Dorf) 09:57 13:42 18:42 09:57 13:42
Vendays, Bourg (Dorf) 10:06 13:51 18:51 10:06 13:51
Montalivet, avenue de l'Europe 10:14 13:59 18:59 10:14 13:59
Montalivet, CHM 10:18 14:03 19:03 10:18 14:03
Montalivet, Front der Mer Ankunft Bus 712 10:31 14:16 19:16 10:13 14:16

Montag-Freitag

Montag-Freitag

   Verbindungen Paris - Bordeaux - Lesparre - CHM  gültig vom 01.07. - 07.07.2023

Montag-Freitag Samstag, Sonntag, Feiertag

Montalivet, Front der Mer Ankunft Bus 712 10:31 14:16 19:16 10:13 14:16

Rückfahrt:
Bahnöfe und Halte in Auswahl Verkehrstage:
Montalivet, Front de Mer Abfahrt Bus 712 06:50 09:44 18:29 19:44 09:44 18:29 19:44
Montalivet, CHM 06:57 09:53 18:38 19:53 09:53 18:38 19:53
Montalivet, avenue de l'Europe 07:06 10:01 18:46 20:01 10:01 18:46 20:01
Vendays, Bourg (Dorf) 07:12 10:07 18:52 20:07 10:07 18:52 20:07
Queyrac, Bourg (Dorf) 07:20 10:15 19:00 20:15 10:15 19:00 20:15
Lesparre, Ste-Catherine (Carrefour) 07:26 10:23 19:08 20:23 10:23 19:08 20:23
Lesparre, Bahnhof Ankunft Bus 712 07:35 10:30 19:15 20:30 10:30 19:15 20:30

Verkehrstage: Sa SoFt Sa SaSoFt SaSoFt SaSoFt Sa Sa SoFt
B B

Lesparre, Bahnhof Abfahrt TER-Zug 08:32 10:48 13:48 16:08 17:48 08:48 09:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:53 19:48
Lesparre, Bahnhof Abfahrt Bus 703 07:45         I         I 12:15         I 15:15         I         I 19:30         I         I         I         I         I         I         I 19:30         I
Pauillac, Bahnhof         I 09:08 11:06         I 14:06         I 16:43 18:06         I 09:06 10:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:09         I 20:06
Bordeaux, Quinconces Ankunft Bus 703 09:45         I         I 14:10         I 17:10         I         I 21:25         I         I         I         I         I         I         I 21:25         I
Bordeaux, Quinconces Abfahrt Tram C/D 09:50         I         I 14:15         I 17:15         I         I 21:35         I         I         I         I         I         I         I 21:35         I
Bordeaux St-Jean, Bahnhof Ank. Zug/Tram 10:05 10:13 12:12 14:26 15:12 17:26 17:50 19:13 21:45 10:13 11:07 12:12 14:12 16:12 18:13 20:13 21:45 21:13

Verkehrstage: SaSoFt SaSoFt SoFt SaSoFt SaSoFt SaSoFt       Sa SoFt
Bordeaux St-Jean, Bahnhof Abfahrt TGV n. Paris 10:46 12:20 14:46 15:46 17:46 18:46 19:45 10:46 12:12 12:46 14:46 16:46 18:46 20:45 22:21
Paris, Bahnhof Montparnasse Ankunft TGV 12:56 14:41 17:12 17:52 19:52 20:58 21:52 12:52 14:20 14:52 17:12 18:53 20:58 23:12 00:27
Zusätzlich Halte der Linie 712 im Juli und August: Montalivet, Camping Municipal; Euronat; Camping du Gurp. Dann außerdem Buslinie 718 Montalivet - Soulac- Pointe de Grave.

Legende:    Sa = nur samstags, SaSoFt = samstags, sonntags, feiertags, SoFt = nur sonn- und feiertags, Ft = Feiertag in Frankreich; B = Bus bis zum Bahnhof Pauillac.

Montag-Freitag

Montag-Freitag

Montag-Freitag Samstag, Sonntag, Feiertag

Legende:    Sa = nur samstags, SaSoFt = samstags, sonntags, feiertags, SoFt = nur sonn- und feiertags, Ft = Feiertag in Frankreich; B = Bus bis zum Bahnhof Pauillac.

Für weitere Verbindungen siehe www.modalis.fr. (Alle Angaben ohne Gewähr.) Fahrplan erarbeitet von © 2023 www.Respect-Sante-Nature.fr


